

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG654805  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-09-30T19:46:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2  
 COL. SECTOR T C.P. 70989  
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     | FECHA ENTREGA | NO. 2 |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|-----|------|-------|------|------|-------|--------------|---------------|-------|
| HUA413  | 85648   | 63088 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 17 | 88   |     | 518  | 113 V | 935  | 028  | P     | 227190009001 | 07-OCT-2021   |       |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC.    | DESC. | PROMOCION | P. NETO      | VENTA         |            |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|--------|----------|-------|-----------|--------------|---------------|------------|
| MR 91668  | 7506425610136   | SERV MARLI 450      | 450   | 12         |     | C | 180      | 353.86 | 124558 | 21.42+22 |       |           | 216.90       | 39,042.00     |            |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 39,042.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,246.72 |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |              |               |            |
| MR 91690  | 7501943484504   | SERV B.MESA SR 250  | 250   | 24         | BCO | C | 30       | 422.34 | 124558 | 19.56+22 |       |           | 265.00       | 7,950.00      |            |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 7,950.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,272.00  |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |              |               |            |
| MR 92221  | 7501943485853   | TR PETALO180X6M BCA | 180   | 6          |     | C | 120      | 433.59 | 124558 | 26.98+22 |       |           | 246.96       | 29,635.20     |            |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 29,635.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,741.63     |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |              |               |            |
| MR 92231  | 7501017381623   | TINT SANITAS 100H   | 100   | 20         | BCO | C | 380      | 238.89 | 124558 | 20.07+22 |       |           | 148.95       | 56,601.00     |            |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 56,601.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,056.16     |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |              |               |            |
| MR 92257  | 7501943485891   | TR MARLI 180 X 6MTS | 180   | 6          |     | C | 100      | 416.39 | 124558 | 18.41+22 |       |           | 265.00       | 26,500.00     |            |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 26,500.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,240.00     |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |              |               |            |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA  |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           | 810          | 159,728.20    |            |
| 460067  |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           | 38.100 KILOS | TOTAL IVA 16: | 25,556.51  |
|   |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |              | TOTAL VENTA:  | 185,284.71 |

(CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 71/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG654805  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-09-30T19:46:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2  
COL. SECTOR T C.P. 70989  
SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     | FECHA ENTREGA NO. 2 |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|---------------------|
| HUA413  | 85648   | 63088 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 17 | 88   |      | 518  | 113 V | 935  | 028  | P     | 227190009001 | 07-OCT-2021         |

FOLIO FISCAL: 0D292BE9-B262-4AA2-9271-5A07DC883EFD  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cJ7qQWSLWbJ6oIIEkcM2BR49c5RZmDIVVph7A0rDywe  
+aK4aJ0HrY1LsQ3VCPGGG6zg3wEecT2wxYZbzeGbpHcaoYQYI5USjBwPMMHzu9/4uw4WtZH3/dCNTS2QGzyZzp0fSDl4R45BKTopA7VGfQkwIAH1VpCJOqiTi8nT2MkrIPaWuSwmkQZQAAo8QCRqvAI  
kr9ggp4ZSAzt3P4wKt6TrXuW9bgrchl5EK7jzFJU8FwhUiEoSgrlXCV40Et/Kg3nQ8FnPXxr+R+3jt8q7CgatKATia2jM6tO2IoklpWs6BO45HnSolhJoOTDzZEOg8ZYsOT3OR6bS8gNDdadQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

aEHxL+RPCN5JgjuQCeOdmHENCUA+CyIM0zIemvOccl6PBOBxvtKaVhAkgwLlIOHssdqf2SioQlnONRzugc9x06vj4iOmXsXLghYw  
+OWidiJlKlekWrCncxPxcAyaQiKTF4XDQ1N7kyFAnWhwtDpsXIwXjMpobIgsRcMRsxG7FpBiWPLYMq/ZracaWX5yZpkYjRC3MSgckKon/ANeBbuGcOwL+sgFx4NrpK09tPnQ  
+8vPEsst2ULn5JIeNGTNuzKJYGavyJk0eBxLcOUA/PqpAh6M68RecmzFjrMlKx+mIykmExibxf8v00kMpe7h6y02N4Qpv2K1gbEhn/91TLlva==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0D292BE9-B262-4AA2-9271-5A07DC883EFD|2021-09-30T19:49:40|EEL961104G96|cJ7qQWSLWbJ6oIIEkcM2BR49c5RZmDIVVph7A0rDywe  
+aK4aJ0HrY1LsQ3VCPGGG6zg3wEecT2wxYZbzeGbpHcaoYQYI5USjBwPMMHzu9/4uw4WtZH3/dCNTS2QGzyZzp0fSDl4R45BKTopA7VGfQkwIAH1VpCJOqiTi8nT2MkrIPaWuSwmkQZQAAo8QCRqvAI  
kr9ggp4ZSAzt3P4wKt6TrXuW9bgrchl5EK7jzFJU8FwhUiEoSgrlXCV40Et/Kg3nQ8FnPXxr+R+3jt8q7CgatKATia2jM6tO2IoklpWs6BO45HnSolhJoOTDzZEOg8ZYsOT3OR6bS8gNDdadQ==|  
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-30T19:49:40

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130877  
TRAILER 45  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

UNIDAD: MUD-90 O  
NO. CAJA:

NO. UNI: 91

